
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

22.10.2018          № 345  
 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку та земельної ділянки 

гр.Ткачика В.Д. по  пров.Лісний, 2                       

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи розбіжності щодо фактичної адреси домоволодіння з 

адресою в технічній документації на будинок та земельну ділянку, враховуючи 

відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, в зв’язку з 

реєстрацією нерухомого майна за вірною адресою та з метою впорядкування 

адресного господарства міста, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку, що належить на праві 

приватної власності громадянину Ткачику Владиславові Дмитровичу (договір 

дарування від 13.11.2000 року, зареєстрований у реєстрі за № 2068), та 

розташований на власній земельній ділянці: 

адреса до впорядкування:  Полтавська область, м.Пирятин,                         

пров. 1-й Жовтневий, 2; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин, 

пров.Лісний, 2. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки, що належить на праві 

приватної власності гр.Ткачику В.Д. (цільове призначення: для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, площа 

0,0723 га, кадастровий номер 5323810100-50-024-0135, Державний акт на право 

власності на земельну ділянку серія ЯЖ              № 361688 від 04.08.2008): 

адреса до впорядкування:  Полтавська область, м.Пирятин,                         

пров. Жовтневий, 2; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин, 

пров.Лісний, 2. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


